

RRB 0670610 ApS

Næsbyvej 26
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

9. regnskabsår

CVR. nr. 33 14 74 30

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

Rikke Busch
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RRB 0670610 ApS Næsbyvej 26 6000 Kolding CVR-nr.: 33 14 74 30 Stiftet: 8. juli 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Rikke Busch
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Nytorv 1 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, drive virksomhed med investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 250.896, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 157.603 og en egenkapital på kr. 394.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil realisere et mindre underskud i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	-4.063	-2.813
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	-1.097.300	196
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	46.412
Finansielle indtægter	1.355.475	1.946
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.042	-3.051
Finansielle omkostninger	-174	-514.595
Ordinært resultat før skat	250.896	-471.905
Skat af årets resultat	0	-3.300
ÅRETS RESULTAT	250.896	-475.205
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	250.896	-475.205
DISPONERET I ALT	250.896	-475.205

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.435	150.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.435	150.206
ANLÆGSAKTIVER I ALT	150.435	150.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.095.830
Andre tilgodehavender	0	99.217
Tilgodehavender i alt	0	1.195.047
Likvide beholdninger	7.168	257
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.168	1.195.304
AKTIVER I ALT	157.603	1.345.510

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-124.606	-375.503
4 EGENKAPITAL I ALT	394	-250.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.235	153.006
Selskabsskat	0	3.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	114.432
Anden gæld	3.974	1.325.275
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	157.209	1.596.013
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	157.209	1.596.013
PASSIVER I ALT	157.603	1.345.510

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	3.300
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	3.300
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2018	250.000	250.000
Tilgang 2018	2.357.058	0
Kostpris pr. 31.12.2018	2.607.058	250.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2018	-99.794	-99.990
Årets resultatandele efter skat	-1.102.058	-486.907
Årets øvrige værdireguleringer	-1.254.771	487.103
Værdireguleringer pr. 31.12.2018	-2.456.623	-99.794
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	150.435	150.206
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
RRB 0670610 D1 0910 ApS, CVRnr. 33572832, Kolding	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	229	150.435
RRB 0670610 D2 0910 ApS, CVRnr. 33585020, Kolding	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-1.102.287	-4.758

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		-375.503
Årets resultat		250.897
Saldo ultimo		-124.606
Egenkapital ultimo		394

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
